平成 23 年 4月 13 日

MFJ 公認競技主催者およびエントラント 各位

財団法人
日本モーターサイクルスポーツ協会

スーパーモタード部会

 MOTO1オールスターズの有効ポイント変更について

MOTO1オールスターズ選手権の大会数が全8戦から７戦に変更となり、ランキングを決定する有効ポ

イントについて、スーパーモタード部会にて以下規則改訂を承認致しましたので、お知らせします。

適用箇所：付則25スーパーモタード競技規則 34 賞および得点 34-5項

改定内容：現行規則の 二重線部分を削除し、□部分を追加

34-5 MOTO１オールスターズのランキングは、各クラスとも 全８戦中６戦 全 7 戦中 6 戦の有

効ポイント制にて決定される。
   さらに開催数が変更され、６戦開催のとなった場合は 5 戦の有効ポイントとし、開催が５

戦以下の場合は、有効ポイント制度は適用されない。

＜ 参 考 ＞
2011 全日本選手権・主要競技会カレンダー改定のお知らせ（発行 4 月 5 日）リリースより抜粋

◎MOTO1 ALL STARS
開催日                         会場
第 1 戦    中止                            美浜サーキット（愛知）
第 2 戦  5 月 8 日(日)   琵琶湖スポーツランド(滋賀)
第 3 戦  6 月 5 日(日)   伊那サーキット(長野)
第 4 戦  6 月 26 日(日)   エビスサーキット(福島)
第 5 戦  7 月 31 日(日)   TS タカタサーキット(広島)
第 6 戦  9 月 4 日(日)   スポーツランド SUGO(宮城)
第 7 戦  9 月 25 日(日)   HSR 九州(熊本)
第 8 戦  10 月 29 日(土)～30 日(日)  ツインリンクもてぎ(栃木)
※有効ポイント制度は、第 1 戦美浜大会の中止により以下のとおり改定されました。

開催 7 戦中 6 戦の有効ポイント制となります。

以上